
SECRETARIA DA I ,
SAÚDE s CAPISTRANO onvcOOQ >43.0(011 , 1•1 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO- CE. 

EMPRESA: 32.585.692 JOILSON LEITÃO DE FREITAS JUNIOR 
CNPJ: 32.585.692/0001-73. 
ENDEREÇO: Sitio Pesqueiro, n2 003, Bairro Zona Rural, CEP: 62.748-000, na cidade de 
Capistrano, Estado do Ceará. 
CONTATO: (85) 9.9749-4742 / (85) 9.9183-9316 e jlinfo902agmail.com 
VALOR OFERTADO: R$ 22.200.00 (vinte e dois mil e duzentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302 - Fundo Municipal de Saúde: 10.122.0002.2.014 - Gestao 
Administrativa da Secretaria de Saúde. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa 
Jurídico. 

Capistrano-CE em 31 de março de 2025. 

8P-5:leme 
Elizabete Rocha de Souza 

Secretária de Saúde do Município de Capistrano 

Rua Cel. Francisco Nunes Cavalcante. SIN — Centro -- Capistrano/CE —CEP. 62.748-000 
CNP'. 0.365.809/0001-70 



SECRETARIA DO t• 
TRABALHO E e

DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
CARMIM 

*CVIIIIKA **UNS° IPA t 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contrataçâ 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivand 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INPORMATICA, PARA ATENDERÁS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
CAPISTRANO- CE. 

EMPRESA: 32.585.692 JOILSON LEITAO DE FREITAS JUNIOR. 
CNPJ: 32.585.692/0001-73. 
ENDEREÇO: Sítio Pesqueiro, n2 003, Bairro Zona Rural, CEP: 62.748-000, na cidade de 
Capistrano. Estado do Ceará. 
CONTATO: (85) 9.9749-4742 / (85) 9.9183-9316 e jlinfo902egmail.com 
VALOR OFERTADO: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501 - Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social: 
08.122.0002.2.046 - Gestão Administrativa da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídico. 

Capistrano-CE em 31 de março de 2025. 

MIrlla Cut Menezes 
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano 

Nina antani o Iteara-aaanadesfl eatera-a. Soer.: . SaL.~ C .4k.  XILTW Osiwat assoa. C.-1117, * 45,2 .7.siswer 
C1.0.1 ,  • a .2 ti . 451, SC o* 000 Il. -1L a 

anail• dna.. x.5".£42.1LÁratalans 1 .  



SECRCTARJA DE 
ADMOESTRAÇÃO 

E FINANÇAS re: CAMURIM 
001elASO 1461$4041411 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO- CE. 

EMPRESA: 32.585.692 JOILSON LEITA0 DE FREITAS JUNIOR. 
CNPJ: 32.585.692/0001-73. • 
ENDEREÇO: Sítio Pesqueiro, n2 003, Bairro Zona Rural, CEP: 62.748-000, na cidade de 
Capistrano, Estado do Ceará. 
CONTATO: (85) 9.9749-4742 / (85) 9.9183-9316 e jlinfo902@gmaitcom 
VALOR OFERTADO: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 - Secretaria de Administração e Finanças: 
04.122.0002.2.004 - Gestão Administrativa e Financeira do Governo Municipal. 3.3.90.39.00 
- Outros Serviços de Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 31 de' 'inarço de 2025. 

L artacàal Draças trecájfiva i et 4 1c---

Secretária de Admini tração e Finanças do Município de Capistrano 

Praça Major José Estelita de. Aguiar, — Centro — Capistrano/CE— CEP. 62.748-000 
CNPJ 07.063.58940001-16 

E-mail: mcca istrano aiLcorn 

pais 


